Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO

A Coordenadora Geral do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber que o Consórcio firmou o Contrato nº
12/2025, pelo período de 12 (doze) meses, referente ao Pregão Eletrônico nº 04/2025 -
Processo nº 086/2025, objeto: Contratação de empresa especializada na locação de
equipamentos para Sistema de Comunicação Digital PTToC de banda larga (3G / 4G LTE e WI-
FI) com comunicação instantânea de voz (PTT – Push-To-Talk) e dados em pleno
funcionamento, compreendendo o fornecimento de equipamentos, materiais, serviços de
instalação, programação, manutenção e demais insumos, para comunicações de voz
operacionais sem fio entre as equipes do SAMU da Baixa Mogiana, pelo valor global de
R$ 54.999,96 (cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seus
centavos), firmado com a empresa JC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA, COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.060.968/0001-50.

Mogi Mirim, 07 de abril de 2025.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Marice Costa Porto de Moraes

Coordenadora Geral